

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300905

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Classificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
PROGRAMACION: C.M.N.						248,863.40		0.00		358,286.40		0.00		358,244.40		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						0.00		0.00		253,534.50		0.00		253,534.50		0.00		0.00		0.00	
Meta: 26 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						0.00		0.00		253,534.50		0.00		253,534.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						0.00		0.00		253,534.50		0.00		253,534.50		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						0.00		0.00		253,534.50		0.00		253,534.50		0.00		0.00		0.00	
090800030871 B HOJUELA PRE COCIDA DE QUINUA AVENA KIWICHA CON HARINA DE MACA TOSTADA AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES					KILOGRAMO	7.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	143,212.50	0.00	0.00	15,000.00	143,212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.					UNIDAD	4.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	24,516.00	110,322.00	0.00	0.00	24,516.00	110,322.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						248,863.40		0.00		104,674.00		0.00		165,788.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 17 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						151.00		0.00		151.00		0.00		151.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						151.00		0.00		151.00		0.00		151.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						151.00		0.00		151.00		0.00		151.00		0.00		0.00		0.00	
710600010076 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029 B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ					UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010212 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					UNIDAD	1.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010213 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO					UNIDAD	1.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010214 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO					UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170024 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm					UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080025 B GRAPA 26/8 X 1000					UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 18 - NORMAR Y FISCALIZAR						273.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						273.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						273.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00	
710600010076 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300905

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rrb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710000360044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140044	B	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS (200 FOLIOS)	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 19 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					248,559.40		0.00		194,487.90		0.00		105,522.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					248,559.40		0.00		194,487.90		0.00		105,522.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,669.40		0.00		6,587.90		0.00		6,722.80		0.00		0.00		0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.000000	181.00	1,829.00	0.00	0.00	181.00	1,829.00	0.00	0.00	180.00	1,764.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	0.000000	13.00	756.40	0.00	0.00	18.00	156.40	0.00	0.00	18.00	156.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.500000	19.00	123.50	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100351	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5	EMPAQUE X 50	14.000000	7.00	98.00	0.00	0.00	7.00	98.00	0.00	0.00	7.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	11.00	110.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	51.00	51.00	0.00	0.00	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300905

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	32.00	32.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	38.00	38.00	0.00	0.00	38.00	38.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718000090643	B	SELLO DE MADERA 7 cm X 10 cm	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	152.00	2,736.00	0.00	0.00	152.00	2,736.00	0.00	0.00	152.00	2,736.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140044	B	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS (200 FOLIOS)	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140080	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 75 GR-RAYADO	UNIDAD	57.000000	1.00	57.00	0.00	0.00	1.00	57.00	0.00	0.00	1.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140158	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140225	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.500000	7.00	87.50	0.00	0.00	7.00	87.50	0.00	0.00	7.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.000000	73.00	73.00	0.00	0.00	73.00	73.00	0.00	0.00	73.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170085	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm.	DOCFNA	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050045	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	4.500000	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/8 X 1000	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	6.500000	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300905

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FFRB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL. CIAN	UNIDAD	39.000000	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL. MAGENTA	UNIDAD	39.000000	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL. AMARILLO	UNIDAD	39.000000	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL. NEGRO	UNIDAD	42.000000	4.00	168.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						19,060.00		0.00		19,060.00		0.00		19,060.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			19,060.00		0.00		19,060.00		0.00		19,060.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 B. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						220,800.00		0.00		76,800.00		0.00		77,790.00		0.00		0.00		0.00
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO			36,000.00		0.00		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100381431	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO			36,000.00		0.00		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100387953	S	SERVICIO DE ASISTENCIA GERENCIAL	SERVICIO			21,800.00		0.00		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100389628	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ADQUISICIONES DEL ESTADO	SERVICIO			38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00		0.00
071100389882	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO EN GESTION DE RIESGO DE DESASTRES	SERVICIO			14,400.00		0.00		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100432796	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			18,200.00		0.00		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436981	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN	SERVICIO			14,400.00		0.00		14,400.00		0.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00
210100010287	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	SERVICIO			26,400.00		0.00		26,400.00		0.00		26,400.00		0.00		0.00		0.00
210100010802	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	SERVICIO			16,800.00		0.00		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300905

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					248,983.40		0.00		358,208.40		0.00		359,244.40		0.00		0.00		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIAS
DOS DE MAYO / HUÁNUCO
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
Lic. Adm. Anabel L. Esteban Soriano
SUB GERENTE DE LOGÍSTICA
Y CONTROL PATRIMONIAL


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIAS
DOS DE MAYO / HUÁNUCO
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
GERENTE MUNICIPAL